
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1 
Державний вищий навчальний заклад "Придніпровська державна академія 

(найменування закладу вищої освіти) 

будівництва та архітектури"

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №350-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 

Придніпровська державна академія будівництва та архітектури" у 2020 році та 
рішення приймальної комісії від «04» вересня 2020 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 35 арк.

Ректор Савицький М.В.
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюлжет-v

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л J

1 7540579 674825
Видря Марія Андріївна 51887213 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023343 Міжнародний облік 
та бізнес-звітність

185,742

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року
№ 350-КС

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(оегіональнлгм білтігртх/

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

---
---

---
---

---
---

---
с і 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8180831 715811
Бабенко Марія Сергіївна 51887828 HP 27.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004201 Менеджмент та 
адміністрування

168,81

2 7200944 715811
Анастасія Володимирівна 51897259 HP 25.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070077 Менеджмент та 
адміністрування

184,926

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального І бюлже-rv

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 J

1 7903063 708283
Омслич Олександра Юрі їв на 51887924 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046274 Логістика 186,15

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюпжетл/

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 J

1 8098285 684274
Шуліка Владислав Олександрович 51895529 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141513 Маркетинг 183,09

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

101 Екол огія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюпже™

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 J

1 8007594 688065
Толоконнікова Аліна Сергіївна 51917041 АР 30.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211042 Екологія 163,2

2 8233497 688065
Шульган Меліна Михайлівна 51888719 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062215 Екологія 162,996

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

______ архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року
№ 350-КС

122 Комп'ютерні науки

Ьй
і 2 ггг 

О
Q с

7746097

Державна Бакалавр

7266281

7272547

8345436 691576

прізвище

691576

691576

691576

по батькові

Сергіївна

Криловецька Олександрівна

Криловецька Олександрівна

Дмитро Григорович

Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

51892525 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти
51887596 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти
51887598 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти
51887081 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

номери 
сертифікатів 

зно

0246606

0018202

0018218

0003818

Комп’ютерні науки

Комп’ютерні науки

Комп'ютерні науки

Комп’ютерні науки

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

6



Рустамова Анастасія Юріївна 51914768 АР 30.06.2020 0046861 Комп’ютерні науки5 7211667 691576 Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року
№ 350-КС

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(Ьегіональноглї бюп-жч=тх/

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

—
---

---
---

---
---

---
 с

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7931505 714136

Базарснко Антон Сергійович 51892019 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202673 Підйомно- 
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

148,46

2 8109527 714136

Кулешов Владислав Едуардович 51892312 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310794 Підйомно- 
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

129,744

8



3 7334522 714136

Скрипник Артем Олександрович 51891139 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029185 Підйомно- 
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

146,176



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

1 j 1 Автома
інтег

тизація т 
ровані тс

а комп’ютерно- 
ІХНОЛОГІЇ Дер)кавна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального 1 6inn»pTv

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8157686 709799
Бараннік Марія Сергіївна 51892652 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331568 Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

162,823

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

91 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(оегіональногої бтпжрп/

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

---
--

---
---

---
---

---
-< 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7379851 752726
Авраменко Анастасія Олегівна 51891251 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061067 Архітектура та 
містобудування

183,498

2 7394684 752726
Безкровна Карина Костянтинівна 51904585 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

її 02829 Архітектура та 
містобудування

171,564

3 7806068 752726
Бережна Аліна Сергіївна 51887015 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003257 Архітектура та 
містобудування

165,342

4 7539548 752726
Бєлан Анастасія Андріївна 51918816 АР 30.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169690 Архітектура та 
містобудування

182,121

11



5 7678033 752726
Бібік Анастасія Євгенівна 51890730 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042945 Архітектура та 
містобудування

168,402

6 7384716 752726
Бобриченко Вероніка Вікторівна 51901033 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129357 Архітектура та 
містобудування

167,192

7 7402088 752726
Гладир Олександр Олександрович 51890368 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030894 Архітектура та 
містобудування

164,628

8 8007056 752726
Демиденко Анна Антонівна 51888723 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061738 Архітектура та 
містобудування

168,861

9 7258454 752726
Деревчук Маргарита Олексіївна 51890850 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014004 Архітектура та 
містобудування

176,766

10 7272181 752726
Донець Артем Вячеславович 51892820 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293179 Архітектура та 
містобудування

177,378

11 7788872 752726
Качан Юлія Миколаївна 51886601 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143541 Архітектура та 
містобудування

167,025

12 7256349 752726
Качуєвська Олександра Віталіївна 51886590 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142275 Архітектура та 
містобудування

181,203

13 7236319 752726
Коваль Вікторія Віталіївна 51901240 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115916 Архітектура та 
містобудування

165,291

14 7334658 752726
Кучмар Анастасія Валентинівна 52016090 НК 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Э022582 Архітектура та 
містобудування

169,779

12



15 7777960 752726
Лисяк Софія Костянтинівна 51890445 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014485 Архітектура та 
містобудування

173,655

16 7647659 752726
Лук'яненко Євгенія Миколаївна 51890312 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009492 Архітектура та 
містобудування

194,106

17 7202732 752726
Макушина Я на Андріївна 51905004 HP 20.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102728 Архітектура та 
містобудування

189,821

18 7260043 752726
Малевич Марія Анатоліївна 51886898 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065478 Архітектура та 
містобудування

188,445

19 7286623 752726
Муравська Влада Євгеніївна 51886594 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142612 Архітектура та 
містобудування

168,3

20 7282263 752726
Муравська Еліна Євгеніївна 51886556 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142641 Архітектура та 
містобудування

175,542

21 7240605 752726
Нестерова Марія Сергіївна 51888213 HP 26.06.2020

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027146 Архітектура та 
містобудування

172,482

22 7264086 752726
1 Іавелко Єлизавета Павлівна 51892801 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294022 Архітектура та 
містобудування

183,396

23 7375689 752726
Петько Марія Сергіївна 51891223 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061936 Архітектура та 
містобудування

169,473

24 7469483 752726
Процан Марія Юліанівна 51891323 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0374769 Архітектура та 
містобудування

176,103

13



Рябінчук Єлизавета
7426497 752726

Семенов
7201379

7479415

752726

752726

Владиславович

Владислав

Андріївна

Олексійович

51582867 HP 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти
51889315 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти
51886046 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти
^50583136 HP 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354434

0099389

0062341

Архітектура та 
містобудування

Архітектура та 
містобудування

Архітектура та 
містобудування

176,358

Солоніченко Вероніка Олександрівна8282960 752726 141,3720270380; 
0379835

Архітектура та 
містобудування

Суварян Анастасія Артемівна 0136730 174,3187367467 752726 Архітектура та 
містобудування

7690746 752726
Тодорова Анастасія Андріївна

51898505 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти
71889513 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти
51891432 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065948 Архітектура та 
містобудування

165,138

Уфімцева Дмитрівна 0062380 177,7867255866 752726 Архітектура та 
містобудування

167,1277779058 752726

Хоменко Поліна Сергіївна 0005067 167,637752726

Храпова Олексіївна

Архітектура та 
містобудування

Фісун Ганна Олександрівна 51887864 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017172 Архітектура та 
містобудування

7200714

752726

51891259 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти
51889223 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Архітектура та 
містобудування

14



35 7213851 752726
Цегельник Микита Віталійович 51888793 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027479 Архітектура та 
містобудування

179,418

36 7232966 752726
Яванська Олександра Олегівна 51886428 HP 25.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118031 Архітектура та 
містобудування

188,598

37 8103493 752726
Ярміш Ксенія Віталіївна 51888834 HP 26.06.2020- 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056442 Архітектура та 
містобудування

175,491

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

19 2 Будівнийтво та щ вільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л .

1 7585495 711382
Бабкін Богдан Сергійович 51887834 HP 27.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004222 Т епл огазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

144,303

2 8068543 711382
Вовченко Софія Андріївна 51886602 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141872 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

153,979

3 7574950 711382
Г оворуха Денис Олегович 51887153 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019583 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

176,348

4 8253031 711382
Гоменюк Данило Андрійович 51891525 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068683 Т еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

191,538

16



5 7871210 711382
Діденко Юлія Анатоліївна 51887461 HP 25.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029624 Т еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

155,346

6 7810387 711382
Кобилко Євгеній Ігорович 51890414 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027046 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

156,06

7 7576688 711382
Коропець Микита Сергійович 51888003 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032460 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

153,51

8 7830195 711382
Курінний Данило Андрійович 51886357 HP 27.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044125 Т еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

167,921

9 7562169 711382
Ніколаєнко Богдан Русланович 51810903 МК 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136271 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

128,802

10 7795226 711382
Провоторов Артем Валерійович 51891233 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062082 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

150,654

11 7394494 711382
Сімакін Микита Володимирович 51898839 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012697 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

146,057

12 7578520 711382
Сіромолот Олександр Сергійович 51930407 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336751 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

132,651

13 7856005 711382
Федюк Данило Олексійович 51891044 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146677 Т еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

140,558

14 7202184 711382
Фісуненко Данило Павлович 51889713 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099703 Т еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

133,171

17



15 7706941 711382
Черних Володимир Олександрович 51886386 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037152 Т еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

184,775

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7555451 691647
Балихіна Олена Віталіївна 51900644 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107425 Промислове та 
цивільне 
будівництво

134,94

2 7836406 691647
Баранчикова Діана Олегівна 51891372 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172937 Промислове та 
цивільне 
будівництво

183,214

3 7617129 691647
Белов Серафим Валерійович 51890804 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098906 Промислове та 
цивільне 
будівництво

177,804

4 7263637 691647
Білобров Дмитро Михайлович 51888937 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027542 Промислове та 
цивільне 
будівництво

162,198

19



5 7450856 691647
Бойко Костянтин Євгенійович 51892693 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333081 Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,298

6 7388453 691647
Болховець Остап Сергійович 51898701 HP 27.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362158 Промислове та 
цивільне 
будівництво

179,677

7 7909534 691647
Бурчак Павло Юрійович 51892338 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0355080 Промислове та 
цивільне 
будівництво

177,492

8 7646477 691647
Горбатовська Дарина Олегівна 51891164 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028651 Промислове та 
цивільне 
будівництво

155,124

9 7525376 691647
Горбонос Андрій Андрійович 51886365 HP 27.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043924 Промислове та 
цивільне 
будівництво

197,572

10 7843659 691647
Гузенко Олексій Юрійович 51887921 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046179 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,47

11 7168892 691647
Дідух Олег Віталійович 51916187 АР 30.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250998 Промислове та 
цивільне 
будівництво

163,863

12 7442351 691647
Дракіна Катерина Миколаївна 51973401 HP 30.06.2020

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300077 Промислове та 
цивільне 
будівництво

165,546

ІЗ 7914307 691647
Дудка В'ячеслав Максимович 50583208 HP 30.06.2018

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269465;
0379846

Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,569

14 7428609 691647
Заболотній Андрій Романович 51894516 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263620 Промислове та 
цивільне 
будівництво

189,769

20



15 7664982 691647
Заварикін Дмитро Антонович 51889308 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099062 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,202

16 8071372 691647
Зайцев Платон Олександрович 51890561 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049381 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,841

17 7463152 691647
Засенко Антон Сергійович 51990020 ТА 31.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103863 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,308

18 7286231 691647
Зінченко Аліна Ярославівна 51892251 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246648 Промислове та 
цивільне 
будівництво

181,03

19 7720671 691647
Зінченко Даніл Романович 51887298 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025452 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,187

20 7407814 691647
Ілющенко Богдан Володимирович 51899743 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039270 Промислове та 
цивільне 
будівництво

138,061

21 7832939 691647
Калінін Дмитро Юрійович 51887365 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048053 Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,298

22 7927478 691647
Кіяниця Юлія Сергіївна 51892067 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115939 Промислове та 
цивільне 
будівництво

167,088

23 7514418 691647
Клецов Кирило Костянтинович 51898155 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064147 Промислове та 
цивільне 
будівництво

189,457

24 8129174 691647
Клисак Денис Анатолійович 51892376 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363582 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,113

21



25 7197397 691647
Кожухар Кирило Ігорович 51820030 ХЕ 31.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046133 Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,408

26 8163097 691647
Копацька Світлана Владиславівна 51892204 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360243 Промислове та 
цивільне 
будівництво

155,436

27 7244440 691647
Корцев Іван Миколайович 51892358 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0355241 Промислове та 
цивільне 
будівництво

134,94

28 7249042 691647
Кравченко Руслан Дмитрович 51891356 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173441 Промислове та 
цивільне 
будівництво

193,098

29 8222334 691647

Кутаев Руслан Романович 51901552 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213805 Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,351

ЗО 7381971 691647
Леонова Марія Дмитрівна 51888824 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030817 Промислове та 
цивільне 
будівництво

200

31 7638541 691647
Лепеха Євгенія Євгеніївна 49524179 HP 26.06.2017

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,448

32 7651251 691647
Лещенко Ілля Олександрович 51891229 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061708 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,148

33 7875352 691647
Лисицина Валерія Михайлівна 49524273 HP 30.06.2017

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,737

34 7941749 691647
Литвиненко Данило Валентинович 51890292 HP 26.06.2020

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018592 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,494

22



35 7556546 691647
Логвінов Олексій Андрійович 51893303 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0303445 Промислове та 
цивільне 
будівництво

197,884

36 7279491 691647

Лосев Максим Ігорович 51436146 АР 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354521 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,148

37 8237505 691647
Любашевський Ігор Андрійович 51901357 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263675 Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,526

38 7172443 691647
Ляшенко Сергій Євгенович 51898101 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059638 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,962

39 8181054 691647
Майстер Назар Русланович 51885967 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036208 Промислове та 
цивільне 
будівництво

167,192

40 7481604 691647
Маковський Вадим Сергійович 52020453 НК 31.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033897 Промислове та 
цивільне 
будівництво

177,492

41 7459958 691647
Маркін Максим Сергійович 51887984 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032519 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,026

42 7504004 691647
Масенькін Нікіта Дмитрович 51889511 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064930 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,8

43 7378205 691647
Мерзлий Михайло Олегович 51888382 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117496 Промислове та 
цивільне 
будівництво

165,424

44 8185707 691647
Мешков Олександр Олексійович 51891230 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061826 Промислове та 
цивільне 
будівництво

160,534

23



45 7498545 691647
Микало Вероніка Володимирівна 51916045 АР 30.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169895 Промислове та 
цивільне 
будівництво

166,36

46 7761565 691647
Миргородський Є гор Вадимович 51901270 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116593 Промислове та 
цивільне 
будівництво

169,481

47 7963095 691647
Мішалов Яків Дмитрович 51886222 HP 29.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091881 Промислове та 
цивільне 
будівництво

171,666

48 7554835 691647
Морозова Ксенія Владиславівна 51890832 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014145 Промислове та 
цивільне 
будівництво

166,056

49 7687955 691647
Мякота Данило Станіславович 51889360 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098381 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,726

50 7275563 691647
Нагаев Микита Сергійович 51889996 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048646 Промислове та 
цивільне 
будівництво

169,169

51 7196938 691647
Олійник Олександр Олексійович 51888711 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063046 Промислове та 
цивільне 
будівництво

132,547

52 8028011 691647
Оианасенко Давид Русланович 51918610 АР 30.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093852 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,933

53 7651194 691647
Панченко Дмитро Олегович 51889630 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099981 Промислове та 
цивільне 
будівництво

159,597

54 7573190 691647
Перепелиця Роман Андрійович 51889704 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099459 Промислове та 
цивільне 
будівництво

180,948

24



55 7651494 691647
Півень Кирило Володимирович 51892343 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0355377 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,667

56 7798794 691647
Похиленко Андрій Олександрович 51888437 HP 26.06.2020

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056027 Промислове та 
цивільне 
будівництво

194,451

57 8439803 691647
Походун Кирило Сергійович 51889541 HP 26.06.2020

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065049 Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,476

58 7609357 691647
Ризоль Данило Валентинович 51886065 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008580 Промислове та 
цивільне 
будівництво

183,423

59 8188845 691647
Сай Олександр Володимирович 50336255 HP 23.06.2018

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059066 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,986

60 7597773 691647
Сидорка Владислав Олександрович 51888178 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102835 Промислове та 
цивільне 
будівництво

155,436

61 7942634 691647
Сітра Михайло Павлович 51886424 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036947 Промислове та 
цивільне 
будівництво

195,283

62 7615825 691647
Соловей Володимир Володимирович 51891425 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099364 Промислове та 
цивільне 
будівництво

175,203

63 7210946 691647
Соловйов Ілля Олексійович 51818336 ХЕ 31.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289506 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,592

64 7765463 691647
Сорока Максим Вадимович 51892643 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334008 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,263

25



65 7619082 691647
Стсльмашенко Олег Олегович 51898796 HP 27.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032100 Промислове та 
цивільне 
будівництво

188,104

66 8391654 691647
Сушко Микита Сергійович 51894465 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007137 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,668

67 7570714 691647
Харлампієв Тимофій Валерійович 51916376 АР 30.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363103 Промислове та 
цивільне 
будівництво

182,59

68 7825645 691647
Харук Орина Тарасівна 51887484 HP 25.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029964 Промислове та 
цивільне 
будівництво

149,61

69 8356869 691647

Швецов Євгеній Миколайович 51990042 ТА 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104127 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,102

70 7369157 691647
Шепелевич Олена Олексіївна 51889982 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049184 Промислове та 
цивільне 
будівництво

186,856

71 7686574 691647
Шепелева Катерина Вікторівна 51886426 HP 25.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124890 Промислове та 
цивільне 
будівництво

192,786

Шершень Дмитрій Андрійович 51890070 HP 26.06.2020 0024420 Промислове та 
цивільне 
будівництво

152,731
72 7327885 691647

повної загальної середньої 
освіти

73 8141693 691647
Шипілов Валентин Дмитрович 51889015 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030005 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,616

74 7424027 691647
Штанько Дар я Сергіївна 51919678 АР 30.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253221 Промислове та 
цивільне 
будівництво

156,372

26



75 7893090 691647
Яворський Данило Сергійович 52016077 НК 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022248 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,038

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7635213 691648
Волкова Ольга Валеріївна 409281 Б 26.06.1982 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Міське та 
комунальне 
господарство

149,401

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7954723 683160
Вощина Матвій Костянтинович 51890386 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026933 Водопостачання та 
водовідведення

135,564

Засадний Ростіслав Олександрович 51889918 HP 26.06.2020 0022096 Водопостачання та 156,476
2 7343061 683160 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої 
освіти

водовідведення

3 7280379 683160
Мостова Таїсія Олегівна 51900275 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162562 Водопостачання та 
водовідведення

166,672

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7873972 711384
Кащішен Станіслав Віталійович 50583154 HP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270149; 
0380030

Автомобільні 
дороги і аеродроми

132,027

2 749X367 711384
Маньшин Андрій Георгійович 50869771 HP 27.06.2019

Свідоцтво про здобуття
0003563; 
0005804

Автомобільні 
дороги і аеродроми

128,177

повної загальної середньої 
освіти

3 7424681 711384
Муха Дмитро Дмитрович 51890157 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104444 Автомобільні 
дороги і аеродроми

127,296

4 7895558 711384
Титаренко Данило Сергійович 51889907 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022471 Автомобільні 
дороги і аеродроми

137,496

зо



5 7598043 711384
Федорук Ілля Сергійович 51899539 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062904 Автомобільні 
дороги і аеродроми

164,383

6 8259078 711384

Шелудяков Данило Андрійович 51888739 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062186 Автомобільні 
дороги і аеродроми

163,967

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7259602 750961
Бібик Павло Павлович 51891840 HP 27.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075975 Геодезія та 
землеустрій

174,683

Левицька Вероніка Андріївна 51890650 HP 26.06.2020 0006558 Геодезія та 176,556
2 7419991 750961 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої 
освіти

землеустрій

3 7675810 750961

Руднєв Роман Едуардович 51887599 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026476 Геодезія та 
землеустрій

185,399

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7214438 700932
Константинов Андрій Володимирович 50562339 HP 30.06.2018

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337560 Охорона праці 142,119

2 7X41716 700932
Маслова Анна Сергіївна 51888565 HP 26.06.2020

Свідоцтво про здобуття
0062897 Охорона праці 161,366

повної загальної середньої 
освіти

3 7565819 700932
Самарець Іван Вікторович 51901565 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073869 Охорона праці 137,863

зз



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 350-КС

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/стугіінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7586246 688941
Балабан Данило Володимирович 51888389 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029478 Автомобільний 
транспорт

154,916

Веріпинін Андрій Володимирович 51892214 HP 24.06.2020 0273515 Автомобільний 135,044
2 7433015 688941 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої 
освіти

транспорт

3 7190236 688941
Григоренко Данило Романович 52019065 НК 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149782 Автомобільний
транспорт

145,448

4 7643922 688941
Коломоєць Олексій Васильович 51886574 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142326 Автомобільний 
транспорт

144,408

34



5 7293120 688941
Познянський Кирило Олександрович 51892457 HP 24.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364800 Автомобільний 
транспорт

144,199

6 7545099 688941
Сорокотяга Вадим Євгенійович 51888390 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029756 Автомобільний 
транспорт

143,991

7 7572926 688941
Це кут Артем Костянтинович 51889597 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100568 Автомобільний 
транспорт

141,39

8 8184653 688941
Шибко Дмитро Олексійович 51890285 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018701 Автомобільний 
транспорт

141,882

9 7454538 688941
Яблонський Данило Євгенійович 51888188 HP 26.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102795 Автомобільний 
транспорт

133,62

35


